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Mirae Asset ESG Asia Great Consumer Equity Fund
Et underfond av Mirae Asset Global Discovery Fund
Class A Capitalisation USD 

 Formål

Dette dokumentet inneholder nøkkelinformasjon om dette investeringsproduktet. Det er ikke markedsføringsmateriale. Informasjonen er lovpålagt for å 
hjelpe deg med å forstå arten, risikoen, kostnadene, de potensielle gevinstene og tapene ved dette produktet, og for å hjelpe deg med å sammenligne 
det med andre produkter.

 Produkt

Navn: Mirae Asset ESG Asia Great Consumer Equity Fund Class A Capitalisation USD
ISIN: LU0593848301 
PRIIP-produsent: FundRock Management Company S.A. 
PRIIP-produsentens nettsted: https://www.fundrock.com/
Telefon: +352 27 111 1
Commission de Surveillance du Secteur Financier er ansvarlig for å føre tilsyn med FundRock Management Company S.A. i henhold til dette 
nøkkelinformasjonsdokumentet.
Dette PRIIP er godkjent i Luxembourg.
Forvaltningsselskapet har konsesjon i Luxembourg og er under tilsyn av Commission de Surveillance du Secteur Financier.
Dette dokumentet med nøkkelinformasjon er nøyaktig per 28 april 2023.

 Hva er dette produktet?

Type: Dette produktet er et Société d’Investissement à Capital Variable.
Tidshorisont: Ingen bindingstid.
Mål: Fondet tar sikte på å oppnå langsiktig kapitalvekst, hovedsakelig ved å investere i aksjer og aksjerelaterte verdipapirer i selskaper som forventes 
å dra nytte av den økende forbruksaktiviteten i Asia-regionen unntatt Japan, eller slike selskaper som er børsnotert eller har betydelig 
forretningsvirksomhet i den regionen.

Fondet fremmer miljø-, sosial- og styringskriterier (ESG) og er dermed klassifisert som et finansielt produkt som faller inn under rammene av artikkel 8 i
SFDR. Opplysninger om ESG-tilnærmingen er å finne i https://www.am.miraeasset.com.hk/responsible-investments/.

Fondet kan investere opptil 30 % av sine nettoaktiva i Kina A-andeler gjennom Stock Connect, som er et program utviklet for gjensidig tilgang til 
aksjemarkedet mellom Hong-Kong og Kina. Fondet forvaltes aktivt med henvisning til MSCI AC Asia ex Japan-indeksen («referanseindeksen») ved å 
forsøke å overgå den. Det er ingen begrensninger på i hvilken grad fondets portefølje kan avvike fra referanseindeksen.

Sik det er tillatt av og beskrevet i UCITS-prospektet, kan fondet bruke finansielle derivatinstrumenter (som indeksfutures og valutabytteavtaler), og 
bruke teknikker og instrumenter kun for effektiv porteføljestyring og sikringsformål.

Tegning/innløsning/konvertering – investorene kan kjøpe, løse inn og bytte aksjer i fondet på en hvilken som helst dag som er en virkedag i 
Luxembourg.

Utbytte – det vil ikke bli erklært og utbetalt utbytte til andelseierne i denne andelsklassen.

Fondets basisvaluta er USD.

Investeringer i andeler eller andeler i andre fond kan til sammen ikke overstige 10 % av fondets netto aktiva.

Se fondets tillegg til prospektet for fullstendig investeringsmål og retningslinjer.
Tiltenkt privat investor: Fondet er beregnet på investorer som er forberedt på å påta seg en relativt høy risiko for tap av opprinnelig kapital for å 
oppnå en høyere potensiell avkastning, og som planlegger å beholde investeringen i minst 5 år.
Depotmottaker: Fondets aktiva holdes av dets depotmottaker, som er Citibank Europe plc, Luxembourg-filialen.
Utdelingstype: Produktet akkumuleres.
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 Hva er risikoen, og hva kan jeg få i avkastning?  

Risikoindikator

Lavere risiko Høyere risiko

1 2 3 4 5 6 7
Denne risikoindikatoren forutsetter at du beholder investeringen i
produktet i 5 år.

Den oppsummerende risikoindikatoren gir en pekepinn på risikonivået for 
dette produktet sammenlignet med andre produkter. Det viser hvor 
sannsynlig det er at produktet vil tape penger på grunn av bevegelser i 
markedene eller fordi vi ikke kan betale deg.

Vi har klassifisert dette produktet som 5 av 7, som er en klasse med 
middels til høy risiko. 

Her vurderes potensielle tap som skyldes fremtidig verdiutvikling, å ligge 
på et middels høyt nivå, og ugunstige markedsforhold vil sannsynligvis 
påvirke vår betalingsevne. 
Vær oppmerksom på valutarisiko. Du vil få utbetalinger i en annen 
valuta, så det endelige resultatet vil avhenge av vekslingskursen 
mellom de to valutaene. Denne risikoen er ikke vurdert i indikatoren 
vist ovenfor.
For andre risikoer som er vesentlig relevante for fondet som ikke er tatt i 
betraktning i risikoindikatoren, kan du se fondets prospekt på 
am.miraeasset.eu.  

Fondet gir ingen beskyttelse mot fremtidig markedsutvikling. Du kan 
følgelig tape noe av eller hele investeringen din.

Verdiutviklingsscenarioer
Hva du får fra dette produktet er avhengig av fremtidig markedsutvikling. Fremtidig markedsutvikling er uviss og kan ikke forutsies nøyaktig 
De ugunstige, middels gunstige og gunstige scenarioene som vises her, er illustrasjoner som anvender den dårligste, gjennomsnittlige og beste 
verdiutviklingen til produktet/referanseindeksen de siste 10 årene.  Markedene kan utvikle seg veldig annerledes i fremtiden.
Stresscenarioet viser hva du kan få tilbake under ekstreme markedsforhold.
Tallene som er oppgitt her, omfatter alle kostnadene for selve produktet, men omfatter kanskje ikke alle kostnadene du betaler til rådgiver eller 
distributør. Tallene tar ikke hensyn til din personlige skattesituasjon, noe som også kan påvirke hvor mye du får tilbake.

Investeringseksempel: USD 10 000 1 år 5 år

Minimum Det finnes ingen garantert minimumsavkastning.  Du kan tape deler av eller hele investeringen.
Stresscenario Hva du kan få tilbake etter kostnader $ 2,620 $ 2,000

Gjennomsnittlig avkastning hvert år  -73.76% -27.53%

Ugunstig scenario 1 Hva du kan få tilbake etter kostnader $ 5,410 $ 5,510

Gjennomsnittlig avkastning hvert år  -45.92% -11.22%

Middels gunstig scenario 2 Hva du kan få tilbake etter kostnader $ 10,080 $ 13,090

Gjennomsnittlig avkastning hvert år  0.80% 5.54%

Gunstig scenario 3 Hva du kan få tilbake etter kostnader $ 14,640 $ 21,510

Gjennomsnittlig avkastning hvert år  46.35% 16.56%

1 Denne typen scenario inntraff for en investering mellom 06/2021 og 03/2023
2 Denne typen scenario inntraff for en investering mellom 06/2015 og 06/2020
3 Denne typen scenario inntraff for en investering mellom 02/2016 og 02/2021

 Hva skjer hvis FundRock Management Company S.A. ikke er i stand til å foreta utbetalinger?
 
Du kan lide et økonomisk tap dersom produsenten eller depotmottakeren for fondet misligholder sine forpliktelser. Det finnes ingen kompensasjons- 
eller garantiordning som kan utligne hele eller en del av et slikt tap.

 Hvilke kostnader er forbundet med produktet? 
Kostnad over tid 
Personen som gir deg råd eller selger deg dette produktet, kan belaste deg for andre kostnader. I så fall vil denne personen gi deg informasjon om 
disse kostnadene og hvordan de påvirker investeringen din.
Tabellene viser beløpene som belastes investeringen for å dekke ulike typer kostnader. Disse beløpene avhenger av hvor mye du investerer, og hvor 
lenge du beholder produktet. Tallene som vises, er illustrasjoner som bygger på et eksempel med investeringsbeløp og ulike mulige 
investeringsperioder.
Vi har antatt følgende: 

 I det første året vil du få tilbake beløpet du investerte (0 % årlig avkastning)
 For de andre investeringsperiodene har vi antatt at produktet fungerer som angitt i det moderate scenarioet
  USD 10 000 er investert

Investeringseksempel: USD 10 000 Hvis du løser inn etter 1 år Hvis du løser inn etter 5 år 

Samlede kostnader $ 798 $ 2,718

Årlig kostnadseffekt (*) 7.98% 4.06% 
(*) Dette illustrerer hvordan kostnadene reduserer avkastningen din hvert år i løpet av eierperioden. Det viser for eksempel at hvis du innløser ved den 
anbefalte investeringsperiodens slutt, forventes gjennomsnittlig avkastning per år å være 9.59 % før kostnader og 5.54 % etter kostnader.
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Sammensetning av kostnader

Tabellen nedenfor viser den årlige innvirkningen av de ulike kostnadstypene på avkastningen du kan få fra investeringen ved utgangen av den 
anbefalte investeringsperioden og hva de ulike kostnadskategoriene betyr.

Tabellen viser innvirkningen på avkastning per år Hvis du går ut etter 1 år

Engangskostnader 
ved tegning eller 
utgang

Tegningsgebyr 5,25 % Dette er det høyeste beløpet du vil bli belastet. $ 525

Innløsningskostnader Vi krever ikke et innløsningsgebyr for dette produktet. $ 0

Løpende kostnader 
belastet hvert år

Forvaltningsgebyrer og andre 
administrative eller 
driftsmessige kostnader

1,72 % av verdien av investeringen din per år. Dette er et estimat basert 
på faktiske kostnader det siste året.

$ 172

Transaksjonskostnader 0,94 % av verdien av investeringen din per år. Dette er et estimat for 
kostnadene som påløper når vi kjøper og selger de underliggende 
investeringene for produktet. Det faktiske beløpet vil variere avhengig av 
hvor mye vi kjøper og selger.

$ 93.85

Diverse kostnader 
belastet under 
spesifikke forhold

Resultathonorarer og carried 
interest

Det er ikke resultathonorar for dette produktet. $ 0

 Hvor lenge bør jeg beholde investeringen, og kan jeg ta ut penger tidligere?

Anbefalt minste investeringsperiode: 5 år.

Fondet er utviklet for en langsiktig investeringsperiode, og du anbefales å beholde investeringen i minst 5 år. Du kan kjøpe eller selge andeler i 
underfondet på en hvilken som helst virkedag, som angitt i fondets prospekt.

 Hvordan kan jeg klage?

Hvis du har klager på produktet, atferden til produsenten eller den som gir deg råd om produktet, kan du kontakte oss på følgende måter:

Telefon: +352 27 111 1
E-post: FRMC_qualitycare@fundrock.com
Postadresse: FundRock Management Company S.A., 33 Rue de Gasperich, L-5826 Hesperange, Storhertugdømmet Luxembourg
Nettsted: https://www.fundrock.com/policies-and-compliance/frd-complaints-handling-policy/

 Annen aktuell informasjon

Vi er pålagt å oppgi ytterligere dokumentasjon, slik som fondets siste prospekt, års- og halvårsrapporter. Disse dokumentene og annen 
produktinformasjon finnes på https://am.miraeasset.eu./

Historisk avkastning og verdiutviklingsscenarioer: Mer informasjon om tidligere resultater finnes på https://www.am.miraeasset.eu/. Tidligere 
verdiutviklingsscenarier finnes på https://am.miraeasset.eu./
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